50151513 Aceites vegetales o  de planta comestibles

50161509 Azucares naturales o productos endulzantes

50171551 Sal de mesa

50181905 Galletas de dulce

50192301 Postres preparados

50192902 Pasta o fideos de repisa

50201706 Café

50221101 Grano de cereal

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil novecientos setenta y un con 50/100 (44,971.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 44,971.50

Total 44,971.50